Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2018  № 155

с. Успенское

О кандидатурах в состав
участковых избирательных
комиссий

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании

постановления Территориальной избирательной комиссии Чудовского

района  от 09.04.2018 № 34/1-3 «О начале формирования участковых

избирательных комиссий Чудовского муниципального района»

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Предложить кандидатуры Бадичевой Антониды Павловны и

Дементьевой Ольги Анатольевны в состав участковой избирательной

комиссии  № 2110, кандидатуру Ботиной Натальи Тадеушевны в состав

участковой избирательной комиссии  № 2108.

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин